

**Upodi Holding ApS**  
**Åbogade 25, st., 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 27 52 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

Rasmus Foged  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Upodi Holding ApS<br>Åbogade 25, st.<br>8200 Aarhus N  |
|                              | CVR-nr.: 37 27 52 98   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>             | Rasmus Foged   |
| <b>Revisor</b>               | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b>       | Rasmus Foged Holding ApS   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Upodi ApS, Aarhus  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -674 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>     | <u>2018</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.750</b>   | <b>-6.875</b>  |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     | <u>0</u>        | <u>-10.000</u> |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-9.750</b>   | <b>-16.875</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | -660.950        | 406.074        |
| Andre finansielle indtægter                                | 36              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-3.074</u>   | <u>-2.005</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-673.738</b> | <b>387.194</b> |
| Skat af årets resultat                                     | <u>0</u>        | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-673.738</b> | <b>387.194</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -730.672        | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | <u>56.934</u>   | <u>387.194</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-673.738</b> | <b>387.194</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                      | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                       |                       |
| 1                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>182.040</u>        | <u>843.172</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>182.040</u>        | <u>843.172</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>182.040</u></b> | <b><u>843.172</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                       |                       |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>96.702</u>         | <u>70.957</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>96.702</u></b>  | <b><u>70.957</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>278.742</u></b> | <b><u>914.129</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| 2 Virksomhedskapital   | 112.500               | 112.500               |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                     | 730.672               |
| 4 Overført resultat  | -38.633               | -95.567               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>73.867</u></b>  | <b><u>747.605</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                       |                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | <u>198.875</u>        | <u>149.024</u>        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>198.875</u>        | <u>149.024</u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 6.000                 | 7.500                 |
| Anden gæld   | <u>0</u>              | <u>10.000</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>6.000</u>          | <u>17.500</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>204.875</u></b> | <b><u>166.524</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>278.742</u></b> | <b><u>914.129</u></b> |

## Noter

|  | <u>2019</u>       | <u>2018</u>        |                       |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u>  |                       |
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                               |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2019  | 112.500           | 112.500            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>  | <b>112.500</b>    | <b>112.500</b>     |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2019   | 730.672           | 324.598            |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | -1.526.800        | -2.130.836         |                       |
| Andre kapitalbevægelser  | 865.668           | 2.536.910          |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>                                       | <b>69.540</b>     | <b>730.672</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                               | <b>182.040</b>    | <b>843.172</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                   |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Upodi ApS, Aarhus  | 29 %              | 627.724            | -4.597.343            |
|  |                   | <b>627.724</b>     | <b>-4.597.343</b>     |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                   |                    |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019  | 112.500           | 112.500            |                       |
|  | <b>112.500</b>    | <b>112.500</b>     |                       |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>         |                   |                    |                       |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019                                     | 730.672           | 319.082            |                       |
| Resultatandel  | -730.672          | 411.590            |                       |
|  | <b>0</b>          | <b>730.672</b>     |                       |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                   |                    |                       |
| Overført resultat 1. januar 2019   | -95.567           | -71.171            |                       |
| Årets overførte overskud eller underskud                                     | 56.934            | -24.396            |                       |
|  | <b>-38.633</b>    | <b>-95.567</b>     |                       |